
謹告 
「ステンレス保温ジャー付ランチボックス」の表示不備に関するお詫びとお知らせ 
 
平素は弊社製品をご愛用賜り、厚く御礼申し上げます。 
この度、弊社製品「ＫＣＬＪ７ＤＸ ステンレス保温ジャー付ランチボックス」コンビネーションカラー 
①ブルー ②ピンク の商品のパッケージ（化粧箱）の天面部の表記に誤表記（この商品は「食洗機対応」では 
ありませんが「食洗機対応」と表記している点 ）されている商品が混入している事が判明致しました。 
「食洗機対応」と言う商品特性でご購入頂いたお客様におかれましては、誠に申し訳御座いませんでした。 
尚、本製品を食洗機で洗浄された場合、「菜入れのフタ部品（ ポリエチレン製 耐熱温度７０度）」が変形する可 
能性が御座います。 謹んでお詫び申し上げます。 
 

＊化粧箱天面の誤表記部分           ＊該当する 図柄名と色（ブルー・ピンク） 
 
 

 
 
 
                                          

 
＊対象商品（①ブルー②ピンク）＊パッケージ天面に表示しています  ＊パッケージ裏面のバーコード部分に品番、柄、 
                                 色を表示しています。 
                                                        

 
 
 
 
 
 
 
 
       ①ｺﾝﾋﾞﾈｰｼｮﾝｶﾗｰ ﾌﾞﾙｰ                  ②ｺﾝﾋﾞﾈｰｼｮﾝｶﾗ  ー ﾋﾟﾝｸ 
 
お客様には大変お手数、ご面倒をお掛け致しますが、お心あたりのあるお客様は下記までご連絡下さいますよう 
宜しくお願い申し上げます。 
 
■ご連絡先  スケーター株式会社   〒６３０－８５２０  奈良県奈良市杏町２１６－１番地 
                   消費者サービス係 

     ○受付電話番号 （フリーダイヤル）  ０１２０－０２２－０９１  
         ○受付時間    ９：００ ～ １９：００（土日・祝祭日を除く） 
                         但し ２/４(土)は受付させて頂きます。 
 

 ＊お客様の個人情報（ご住所、氏名、電話番号）の保護については最大限の注意を払っております。 
個人情報は当社の業務遂行や法律で定められる権限に基づき、第三者への開示、譲渡、利用は致しません。 
どうぞご安心下さい。 
 

 今後同種の事が無い様に製品の品質管理の向上に努めて参ります。お客様には大変ご迷惑をお掛け致します事、 
心よりお詫び申し上げます。 
                                                        


